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Con 0,70 €
a persona* la primavera 
si gusta nel piatto
*Per una pasta condita con crescenza,
piselli e asparagi

marzo 2024

Scopri all'interno tutte le offerte di marzo

offerte



Frollini integrali con mele,
al cacao e fiocchi di avena

Muesli alla frutta, 
croccante

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema
9 confezioni salvafreschezza

Composta
fragola, albicocca, pesca

Composta
frutti di bosco

€ 7,11 al kg

€ 7,97 al kg € 16,50 al kg

€ 14,14 al kg€ 12,38 al kg

€ 6,11 al kg€ 9,60 al kg € 10,80 al kg

280 g

375 g 120 g

140 g (4x35 g)160 g (4x40 g)

324 g250 g 250 g

€ 1,99

€ 2,99 € 1,98

€ 1,98€ 1,98

€ 1,98€ 2,40 € 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,80 al kg

€ 13,63 al kg

250 g

165 g

€ 1,95

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,16 al kg

2 x 125 g

€ 1,29

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

Mozzarella
fiordilatte

€ 3,87 al kg € 4,62 al kg

€ 14,90al kg

400 g 400 g

100 g

€ 1,55 € 1,85

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262


La tua dispensa bio 
completa ed essenziale 
nel prezzo

Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro € 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml 250 ml 500 ml

€ 2,98 € 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli, di grano 
saraceno e mais, senza glutine

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

Lenticchie, Fagioli cannellini,
borlotti, ceci al naturale

€ 14,37 al kg

€ 12,95 al kg € 9,95 al kg

€ 2,75 al kg 

80 g

200 g 200 g

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,15

€ 2,59 € 1,99

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg

420 g

€ 1,19

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 piadine

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg€ 1,98 al kg

500 g500 g

€ 0,99€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 9,66 al kg

150 g

€ 1,45

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301


Sboccia la primavera
in tavola con
i Sì Essenziali

Un facile e colorato dolcetto da preparare anche 
all’ultimo momento con frutta fresca di stagione:  
scegli un bicchiere o un vasetto di riciclo

Scopri le ricette sul nostro sito
naturasi.it/offerte

Yogurt al naturale intero
Yogurt al naturale magro

€ 5,16 al kg

€ 1,29

2 x 125 g250 g

Composta di albicocca,  
fragola e pesca

€ 9,60 al kg

€ 2,40

Muesli alla frutta
e croccante

€ 7,97 al kg

€ 2,99

375 g



Muesli alla frutta
e croccante

La spesa
BIO PER TUTTI

La primavera e la voglia di leggerezza!
Coloriamo la nostra tavola con una piadina 
alle verdure e hummus di fagioli cannellini

La torta pasqualina:
un classico sempre in auge!
Da condividere a tavola
o da gustare durante un picnic
in compagnia  degli amici

Piadina integrale
di grano tenero italiano
contiene tre piadine

€ 6,67 al kg

€ 1,50

225 g (3 x 75 g)400 g/240 g sgocc

Lenticchie, ceci,  
fagioli cannellini  
e borlotti 

€ al pezzo 2,75/kg

Ricotta di siero di latte 
vaccino italiano e latte
in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,80 al kg

€ 1,95

250 g

€ 1,10



La spesa
BIO PER TUTTI

Semplice e rustica, ma sempre apprezzata, non può mai mancare sulla tavola
di Pasqua ed è perfetta anche per il picnic di pasquetta.

Torta Pasqualina

Preparazione
Tempo di preparazione: 45 minuti
Tempo di cottura: 35-40 minuti

Per l’impasto: in una ciotola unite le 
farine, il sale, l’olio e una parte di acqua 
e cominciate a impastare. Aggiungete a 
mano a mano dell’altra acqua e conti-
nuate a lavorare energicamente con le 
mani fino a che questa non si sarà incor-
porata bene e non avrete ottenuto un 
panetto liscio ed elastico. Copritelo con 
un canovaccio e lasciatelo riposare a 
temperatura ambiente per 30’ circa. 
Tritate finemente la cipolla e cuocetela in 
padella con un filo d’olio e sale. 

Appena appassita unite assieme gli 
spinaci fino a cottura ultimata. 

Lasciateli rareddare e metteteli in una 
ciotola assieme alla ricotta, al parmigia-
no e a un pizzico di sale. Mescolate fino 
a incorporare tutti gli ingredienti, dopo-
diché dividete il panetto di impasto in 
due parti uguali e stendete entrambe 
molto sottilmente con l’aiuto di un mat-
terello. Disponete una sfoglia all’interno 
di una tortiera con carta da forno e ri-
empitela con il composto di spinaci. 
Create 4 buchi, inserite in ognuno di 
esso le uova sgusciate e coprite con 
l’altro foglio di pasta, avendo cura di si-
gillare bene i bordi. Spennellate la su-
perficie con dell’olio e cuocete la torta in 
forno statico preriscaldato a 180° per 
45-50’, fino a quando la pasta non sarà 
bella dorata e il ripieno ben cotto. 

 

Ingredienti  per 8 persone circa
Per la pasta: 
250 g di farina 0
150 g di farina di tipo 1 
230-240 ml di acqua 
30 ml di olio extravergine d’oliva 
sale q.b. 

Per il ripieno:
450 g di ricotta Sì Essenziali
50 g di parmigiano grattugiato 
1kg g di spinaci puliti  
1 cipolla bianca piccola 
4 uova
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale q.b. 

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda 
confezione richiudibile

€ 7,80 al kg

250 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

La ricetta
essenziale

per le feste

Crea il tuo ricettario insieme a noi!



€ 1,98

Sì Essenziali
per l'Uomo
e per la Terra

Mela Golden*

La spesa BIO PER TUTTI

al kg
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dal 28 febbraio  al 2 aprile 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti variè

SC - 15%
€ 9,86 al kg

€ 5,80

€ 11,60 al kg

500 g

€ 4,93
NaturaSì

Frutto puro di mela

Fette biscottate
Senatore Cappelli

SC - 16%

SC - 15%

€ 9,23 al kg

€ 14,68 al kg

€ 3,30

€ 3,29

€ 11,00 al kg

€ 17,32 al kg

300 g

190 g

€ 2,77

€ 2,79

Achillea 

Sottolestelle

Lassi mango

Krunchy - frutti di boscoKrunchy - cioccolato fondente & 
nocciole

SC - 15%

SC - 15%SC - 15%

€ 7,80 al kg

€ 13,57 al kg€ 12,80 al kg

€ 2,30

€ 5,99€ 5,65

€ 9,20 al kg

€ 15,97 al kg€ 15,07 al kg

250 g

375 g375 g

€ 1,95

€ 5,09€ 4,80

Andechser 

Barnhouse Barnhouse 

Bongrì di farro semintegrale
senza lievito

SC - 20%
€ 14,95 al kg

€ 3,75

€ 18,75 al kg

200 g

€ 2,99
La Buona Terra

Crema arachidi 100%

Cioccolato mascao 
fondente extra 85%

SC - 20%

SC - 20%

€ 19,80 al kg

€ 22,40 al kg

€ 4,95

€ 2,80

€ 24,75 al kg

€ 28,00 al kg

200 g

100 g

€ 3,96

€ 2,24

NaturaSì

Altromercato NaturaSì

Semi di lino, mandorle, noci 
brasiliane e noci macinati

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Solo frutta
prugna stanley

SC - 25%
€ 9,70 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 0,97
Baule Volante

Tortino alla quinoa

SC - 15%
€ 20,78 al kg

€ 4,40

€ 24,44 al kg

4 x 45 g

€ 3,74
Più Bene

Farina di grano tenero integrale 
per pane dolci e lievitati

SC - 20% € 2,30

1 kg

€ 1,84
Molinum

Farina di grano tenero tipo 1
per biscotti e crostate

Farina di grano tenero tipo 1

SC - 17% SC - 17%€ 2,65 € 2,65

1 kg 1 kg

€ 2,19 € 2,19
Molinum Molinum

https://www.naturasi.it/prodotti/tortino-biologico-di-quinoa-senza-glutine-piu-bene-27751
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-senatore-cappelli-sottolestelle-8442
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-di-farro-semintegrale-la-buona-terra-35128
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-cioccolato-fondente-nocciole-barnhouse-34871
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-frutti-di-bosco-barnhouse-34879
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-macinati-di-lino-con-mandorle-e-noci-brasiliane-linwoods-86650
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-mela-achillea-22790
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-prugna-stanley-baule-volante-34456
https://www.naturasi.it/prodotti/lassi-mango-andescher-natur-19454
https://www.naturasi.it/prodotti/cioccolato-fondente-extra-85-mascao-altromercato-naturasi-43097
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-1-per-biscotti-e-crostate-molinum-5810
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-1-biologica-molinum-5809
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-integrale-per-pane-dolci-e-lievitati-molinum-5806
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dal 28 febbraio  al 2 aprile 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ceci

SC - 15%
€ 5,83 al kg

€ 2,75

€ 6,88 al kg

400 g

€ 2,33
NaturaSì

Ceci Ceci neri con zenzero

SC - 20% SC - 20%
€ 8,73 al kg € 10,60 al kg

€ 2,40 € 3,98

€ 10,91 al kg € 13,27 al kg

300 g - sgocc. 220 g 300 g

€ 1,92 € 3,18
NaturaSì NaturaSì

Farina di farro
semintegrale

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Milanesine

SC - 20%
€ 26,40 al kg

€ 4,95

€ 33,00 al kg

150 g

€ 3,96
Biolab 

Pesto alla genovese
senza glutine

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Aceto di mele non filtrato

SC - 15%
€ 5,44 al litro

€ 3,20

€ 6,40 al litro

500 ml

€ 2,72
Baule Volante

Tempeh

SC - 20%
€ 14,50 al kg

€ 4,35

€ 18,13 al kg

240 g

€ 3,48
Cambiasol

Girasoli zucca e ginestrino

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Saccotini di farro
al pollo

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,99
NaturaSì

Tagliatelle all'uovo

SC - 15%
€ 7,84 al kg

€ 2,30

€ 9,20 al kg

250 g

€ 1,96
NaturaSì

Riso rosa marchetti

SC - 15% € 5,80

1 kg

€ 4,93
NaturaSì

Filettini di tofu all'aglio orsino

SC - 10%
€ 23,06 al kg

€ 4,10

€ 25,63 al kg

160 g

€ 3,69
Taifun 

Mandorella spalmabile
erba cipollina

SC - 15%
€ 23,11 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 4,16
Fattoria della Mandorla

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-semilavorato-naturasi-43062
https://www.naturasi.it/prodotti/saccottini-di-farro-al-pollo-naturasi-5822
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alla-genovese-naturasi-40576
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-non-filtrato-baule-volante-36185
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-in-vetro-naturasi-42459
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-neri-con-zenzero-naturasi-6765
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-italiane-naturasi-8312
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-al-naturale-fattoria-della-mandorla-34690
https://www.naturasi.it/prodotti/milanesine-di-glutine-impanate-biolab-23280
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-cambiasol-39895
https://www.naturasi.it/prodotti/filettini-di-tofu-all-aglio-orsino-e-cipolla-taifun-17395
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dal 28 febbraio  al 2 aprile 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bevanda di soia
alla vaniglia

SC - 15% € 3,30

1 litro

€ 2,80
The Bridge 

Bio rice dessert
cacao

Bio rice dessert
vaniglia

SC - 15% SC - 15%
€ 7,50 al kg € 7,19 al kg

€ 2,30 € 2,20

€ 8,85 al kg € 8,46 al kg

2 x 130 g 2 x 130 g

€ 1,95 € 1,87
The Bridge The Bridge 

Dessert soja greek
style vaniglia

SC - 15%
€ 9,50 al kg

€ 4,48

€ 11,20 al kg

400 g

€ 3,80
Sojade

Kefir

SC - 20%
€ 8,80 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,20
Bionova

Latte di mandorla - barista

SC - 22% € 3,80

1 litro

€ 2,96
Isola Bio

Salsiccia di pollo e tacchino skin

SC - 15%
€ 20,97 al kg

€ 7,40

€ 24,67al kg

300 g

€ 6,29
Bio Alleva

Filetti di tonno al naturale

SC - 15%
€ 48,50 al kg

€ 7,99

€ 57,07 al kg

200 g - sgocc. 140 g

€ 6,79
Iasa Il Gustoso

Petto di pollo al forno preaffettato 
in rotolino

SC - 15%
€ 51,50 al kg

€ 4,85

€ 60,63 al kg

80 g

€ 4,12
Le Biodelizie

Salmone scozzese affumicato

SC - 15%
€ 93,30 al kg

€ 10,98

€ 109,80 al kg

100 g

€ 9,33
Salmon E Co

Uova fresche

SC - 15% € 2,60

4 pz

€ 2,21
Liberovo

Crema di cocco
da cucina

SC - 15%
€ 8,40 al litro

€ 1,98

€ 9,90 al litro

200 ml

€ 1,68
Isola Bio

Bevanda mandorla
concentrata

SC - 15%
€ 5,06 al litro

€ 2,98

€ 5,96 al litro

500 ml

€ 2,53
Isola Bio

Bevanda avena
concentrata

SC - 25%
€ 3,82 al litro

€ 2,55

€ 5,10 al litro

500 ml

€ 1,91
Isola Bio

Succo di barbabietola rossa a 
fermentazione lattica

SC - 22%
€ 4,28 al litro

€ 2,75

€ 5,50 al litro

500 ml

€ 2,14
Voelkel 

https://www.naturasi.it/prodotti/filettini-di-tofu-all-aglio-orsino-e-cipolla-taifun-17395
https://www.naturasi.it/prodotti/petto-di-tacchino-al-forno-preaffettato-in-rotolino-le-biodelizie-23478
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-cacao-the-bridge-43324
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-vaniglia-the-bridge-43346
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soia-greek-alla-vaniglia-sojade-41495
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-da-cucina-isola-bio-26030
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-alla-vaniglia-the-bridge-902053
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorla-barista-isola-bio-7661
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-avena-concentrata-isola-bio-6212
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-barbabietola-rossa-a-fermentazione-lattica-voelkel-23674
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dal 28 febbraio  al 2 aprile 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ammorbidente
profumo verbena

SC - 20% € 3,90

1 litro

€ 3,12
Eco Blu

Body care - detergente intimo tea 
tree oil

Body care
dentifricio menta e ratania

Body care- bagnodoccia
all'eucalipto

SC - 20%

SC - 20%

SC - 20%
€ 14,36 al litro

€ 63,73 al litro

€ 14,72 al litro

€ 8,98

€ 5,98

€ 9,20

€ 17,96 al litro

€ 79,73 al litro

€ 18,40 al litro

500 ml

75 ml

500 ml

€ 7,18

€ 4,78

€ 7,36
Ecor Body Care

Ecor Body Care

Ecor Body Care

Crema viso, mani, corpo

SC - 20%
€ 35,90 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 7,18
Ecor Body Care

Detergente liquido multiuso con olio 
essenziale di eucalipto con spruzzatore

SC - 20%
€ 6,36 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,18
Igiene Casa Ecor

Succo e polpa pescaSucco e polpa albicocca

SC - 25%SC - 16% € 3,90€ 3,90

1 litro1 litro

€ 2,92€ 3,27
NaturaSìNaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pesca-naturasi-39959
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-eucalipto-ecor-bodycare-18248
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-tea-tree-oil-ecor-bodycare-19450
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-menta-e-ratania-ecor-bodycare-37577
https://www.naturasi.it/prodotti/ammorbidente-profumo-verbena-eco-blu-29001
https://www.naturasi.it/prodotti/multiuso-liquido-con-eucalipto-igiene-casa-ecor-14363
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dal 3 gennaio al 2 aprile 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Lasagne 
ragù di soia

Lasagne 
pomodoro e basilico

Cracker multicereali
farro

Chiocciole 
alla liquirizia

Chips di pane
alla paprika, alle erbe

Cappelli mezze maniche

SC - 10%SC - 10%

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%
€ 19,08 al kg€ 19,08 al kg

€ 14,14 al kg

€ 22,50 al kg € 22,50 al kg

€ 4,68 al kg

€ 5,30€ 5,30

€ 4,40

€ 2,50 € 2,50

€ 2,60

€ 21,20 al kg€ 21,20 al kg

€ 15,71 al kg

€ 25,00 al kg € 25,00 al kg

€ 5,20 al kg

250 g250 g

280 g

100 g 100 g

500 g

€ 4,77€ 4,77

€ 3,96

€ 2,25 € 2,25

€ 2,34
Cereal TerraCereal Terra

Il Fior di Loto

Baule Volante Biocroc 

Girolomoni

Petit beurre

SC - 10%
€ 30,46 al kg

€ 4,40

€ 33,85 al kg

130 g

€ 3,96
Celiane

Sfoglie di ceci
croccanti

SC - 10%
€ 26,80 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,68
Baule Volante

Tarallini
semintegrali

SC - 10%
€ 17,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

5 x 30 g g

€ 2,69
NaturaSì

Riso ribe
semilavorato

SC - 10% € 5,30

1 kg

€ 4,77

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Riso ribe
bianco

SC - 10% € 5,40

1 kg

€ 4,86

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Riso ribe
integrale

SC - 10% € 5,20

1 kg

€ 4,68

Carpaneta
Le Terre di Ecor

TempehSeitan naturale
lavorato a mano

SC - 10%SC - 10%
€ 18,00 al kg€ 15,16 al kg

€ 3,20€ 3,20

€ 20,00 al kg€ 16,84 al kg

160 g190 g

€ 2,88€ 2,88
NaturaSìNaturaSì

Penne konjac 
gr 400 - sgocciolati 

SC - 10%
€ 14,20 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,55
Slendier
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dal 3 gennaio al 2 aprile 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Rum amber
selection

SC - 10%
€ 38,44 al litro

€ 29,90

€ 42,71 al litro

700 ml

€ 26,91
Walcher

Genziana Blu&Stella Alpina
Crema notte

Genziana Blu&Stella Alpina
Crema giorno 

Neutral&Delicate Crema Mani 
Repair

Genziana Blu&Stella Alpina
Crema contorno occhi
e labbra

SC - 10%SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%
€ 651,25 al litro€ 628,75 al litro

€ 63,00 al litro

€ 2425,00 al litro

€ 28,95€ 27,95

€ 3,50

€ 26,95

€ 723,75 al litro€ 698,75 al litro

€ 70,00 al litro

€ 2695,00 al litro

40 ml40 ml

40 ml

10 ml

€ 26,05€ 25,15

€ 3,15

€ 24,25
WeledaWeleda

BioHappy

Weleda

Genziana Blu&Stella Alpina
Siero Viso

SC - 10%
€ 898,33 al litro

€ 29,95

€ 998,33 al litro

30 ml

€ 26,95
Weleda

Vino fermo
il vitigno ritrovato

Vino spumante
bollicine di spergola

SC - 10% SC - 10%
€ 7,92 al litro € 8,33 al litro

€ 6,60 € 6,95

€ 8,80 al litro € 9,27 al litro

750 ml 750 ml

€ 5,94 € 6,25
Sette Lune Sette Lune

Gin
al mandarino

SC - 10%
€ 50,22 al litro

€ 27,90

€ 55,80 al litro

500 ml

€ 25,11
Biostilla

Bevanda soia protein plus
choco, vaniglia

SC - 10%
€ 6,40 al litro

€ 1,78

€ 7,12 al litro

250 ml

€ 1,60
Isola Bio

Bevanda soia
protein plus

SC - 10% € 3,45

1 litro

€ 3,10
Isola Bio
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dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Gallette di riso
nero e curcuma

Gallette
mix legumi

SC - 15% SC - 15%
€ 18,60 al kg € 14,83 al kg

€ 2,19 € 2,10

€ 21,90 al kg € 17,50 al kg

100 g 120 g

€ 1,86 € 1,78
Probios Probios 

Passata
di pomodoro

SC - 15%
€ 8,07 al kg

€ 3,99

€ 9,50 al kg

420 g

€ 3,39
Probios 

Protein bar cioccolato fondente, 
cioccolato fondente peanuts butter

Protein bar cioccolato bianco
e pistacchio

SC - 15%

SC - 20%

€ 48,50 al kg

€ 48,75 al kg

€ 2,29

€ 2,45

€ 57,25 al kg

€ 61,25 al kg

40 g

40 g

€ 1,94

€ 1,95

Biochampion

Biochampion

Snack dark cacao e nocciole

SC - 23%
€ 39,60 al kg

€ 1,29

€ 51,60 al kg

25 g

€ 0,99
Probios 

Snack cocco e cacao,
nocciola e cacao

SC - 23%
€ 39,60 al kg

€ 1,29

€ 51,60 al kg

25 g

€ 0,99
Rice & Rice

https://www.naturasi.it/prodotti/multiuso-liquido-con-eucalipto-igiene-casa-ecor-14363
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-nocciola-e-cacao-rice-rice-rice-rice-830062
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-dark-cacao-e-nocciole-probios-7448
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-bar-cioccolato-bianco-e-pistacchio-biochampion-7000
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-bar-cioccolato-fondente-biochampion-2710
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-bar-cioccolato-fondente-peanut-butter-biochampion-5633
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-nickel-free-probios-5050


Hipp azienda tedesca, leader nel mercato 
degli alimenti biologici per l’infanzia, 
è una realtà familiare giunta oggi alla terza 
generazione. Da più di 60 anni ha scelto
di dedicarsi all’alimentazione dei più piccoli 
utilizzando solo materie prime biologiche, 
provenienti da produttori accuratamente 

selezionati. Dalla nascita ai primi dentini, 
dallo svezzamento fino ai primi anni di 
scuola, dalla colazione alla cena, Hipp 
propone alimenti studiati per andare 
incontro alle esigenze dei bambini e delle 
bambine in tutte le diverse fasi della loro 
crescita.

Scopri tutta la linea dedicata ai bambini

Hipp, bio sin dall’infanzia

pag 15Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
HIPP

dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Omogeneizzato di frutta mista,
di pere williams

Omogeneizzato di verdure miste, 
di zucchine e patate

Omogeneizzato di mela golden, di 
prugne e mela, di mela e banana

SC - 16% SC - 16%SC - 16%
€ 9,31 al kg € 13,50 al kg€ 9,31 al kg

€ 1,79 € 2,59€ 1,79

€ 11,19 al kg € 16,19 al kg€ 11,19 al kg

2 x 80 g 2 x 80 g2 x 80 g

€ 1,49 € 2,16€ 1,49
Hipp HippHipp

https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-frutta-mista-100-frutta-hipp-8003
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-pera-williams-100-frutta-hipp-7993
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-zucchine-con-patate-hipp-8004
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-verdure-miste-hipp-8000
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-mela-golden-100-frutta-hipp-7995
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-prugna-e-mela-100-frutta-hipp-7996
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-mela-e-banana-100-frutta-hipp-7999
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti al 
tempo stesso. Si ottengono 
attraverso un trattamento 
termico, necessario per 
ammorbidire il chicco, 
seguito da una fase di 
laminazione, che lo rende 
sottile.

€ 5,90/kg

NaturaSì
Fiocchi avena 
piccoli integrali
500 g

€5,01
€ 5,01/kg

 €2,95

Biscotti secchi
colazione

Biscotti grano saraceno
e carota

Biscotti di farro

SC - 15%SC - 15%

SC - 15%

€ 8,46 al kg€ 12,73 al kg

€ 12,70 al kg

€ 4,98€ 4,50

€ 5,98

€ 9,96 al kg€ 15,00 al kg

€ 14,95 al kg

500 g300 g

400 g

€ 4,23€ 3,82

€ 5,08

Città del SoleCittà del Sole

Buongiornobio

Frollini semintegrali
cacao e nocciole

SC - 15%
€ 9,69 al kg

€ 3,99

€ 11,40 al kg

350 g

€ 3,39
NaturaSì

Novellini semintegrali
latte e miele

SC - 15%
€ 9,69 al kg

€ 3,99

€ 11,40 al kg

350 g

€ 3,39
NaturaSì

Plum cake allo yogurt

SC - 15%
€ 12,78 al kg

€ 2,98

€ 15,05 al kg

6 x 33 g

€ 2,53
Le Piumette 

https://www.naturasi.it/prodotti/novellini-semintegrali-latte-e-miele-naturasi-43238
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-cacao-e-nocciole-naturasi-43239
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-grano-saraceno-e-carota-la-citta-del-sole-38751
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-grano-saraceno-e-carota-la-citta-del-sole-38751
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-preparato-con-yogurt-le-piumette-14416
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

5 semi misti

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Cacao nibs

SC - 15%
€ 69,00 al kg

€ 3,25

€ 81,25 al kg

40 g

€ 2,76
Ambrosiae

Biowafer
con cocco

SC - 15%
€ 31,00 al kg

€ 1,10

€ 36,67 al kg

30 g

€ 0,93
Sottolestelle

Cioccolato mascao fondente extra 
70%, con fave di cacao tostate

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 1,98
Altromercato NaturaSì

Composta
di albicocca

SC - 17%
€ 11,00 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,30
NaturaSì

Miele millefiori

SC - 15%
€ 18,40 al kg

€ 6,50

€ 21,67 al kg

300 g

€ 5,52
Cuor di Miele

Granola di avena
ai frutti di bosco

SC - 20%
€ 11,31 al kg

€ 4,95

€ 14,14 al kg

350 g

€ 3,96
Isola Bio

Risveglio di buddha cacao, 
proteine della canapa

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Semi di lino
macinati

SC - 15%
€ 21,85 al kg

€ 5,15

€ 25,75 al kg

200 g

€ 4,37
Linwoods

Semi di lino, grano saraceno, 
lamponi, mirtilli e fragole macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Sesamini

SC - 20%
€ 29,26 al kg

€ 3,95

€ 36,57 al kg

4 x 27 g

€ 3,16
Rapunzel 

Tortino farro e carota

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4x45 g

€ 2,97
Città del Sole

Crema cacao e nocciole

Uvetta anacardi
e mandorle

SC - 15%

SC - 00%

€ 16,88 al kg

€ 20,80 al kg

€ 7,95

€ 9,79

€ 19,88 al kg

€ 24,48 al kg

400 g

400 g

€ 6,75

€ 8,32

Pistacchi tostati e salati

SC - 15%
€ 00,00 al kg

€ 5,85

€ 46,80 al kg

125 g

€ 4,97
NaturaSì

NaturaSì

NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-alla-carota-la-citta-del-sole-38200
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-cuor-di-miele-25925
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-di-zucca-di-girasole-di-chia-e-bacche-di-goji-linwoods-42813
https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-ai-frutti-di-bosco-isola-bio-42916
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-cacao-con-chia-e-mandorle-iswari-709739
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-proteine-della-canapa-con-chia-iswari-709742
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-linwoods-86541
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-grano-saraceno-lamponi-mirtilli-e-fragole-macinati-isola-bio-6742
https://www.naturasi.it/prodotti/sesamini-multipack-rapunzel-22457
https://www.naturasi.it/prodotti/pistacchi-tostati-e-salati-naturasi-42490
https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-anacardi-e-mandorle-naturasi-42401
https://www.naturasi.it/prodotti/sesamini-multipack-rapunzel-22457
https://www.naturasi.it/prodotti/cioccolato-fondente-extra-70-mascao-altromercato-naturasi-43096
https://www.naturasi.it/prodotti/cioccolato-fondente-extra-con-fave-mascao-altromercato-naturasi-43098
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-e-nocciole-naturasi-40519
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Maxi gallette preparate 
con il riso integrale e il 
farro coltivati in italia 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema. Ideali a 
colazione, con un velo di 
confettura, miele o creme 
spalmabili. Ottimi a tavola 
al posto del pane o come 
snack.

€3,91
€ 9,78/kg

€ 11,50/kg

 €2,30

NaturaSì
Soffioni di riso 
integrale e farro
200 g

Soffioni di riso integrale
con sale

SC - 15%
€ 9,75 al kg

€ 2,30

€ 11,50 al kg

200 g

€ 1,95
NaturaSì

Grissini rustici

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,80
La Buona Terra

Pane bauletto di frumento 
integrale

SC - 15%
€ 5,80 al kg

€ 2,74

€ 6,85 al kg

400 g

€ 2,32
Sottolestelle

Taralli scaldati
classici

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Isola Coop. Soc.

Tarallini
turanicum

SC - 16%
€ 14,95 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 2,99
NaturaSì

Galletta grano
saraceno

SC - 15%
€ 25,83 al kg

€ 3,65

€ 30,42 al kg

120 g

€ 3,10
Langalletta D'alba

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-grano-saraceno-langalletta-d-alba-39346
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-grano-saraceno-langalletta-d-alba-39346
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-artigianali-la-buona-terra-17153
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-di-frumento-integrale-sottolestelle-709805
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Croccanti e fragranti, questi 
grissini sono preparati con 
sfarinato di grano duro 
Triticum Turanicum italiano, 
un’antica varietà di grano 
da Seme Libero, coltivato 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema. Ideali per 
l’aperitivo.

€ 21,08/kg

€5,06

€ 24,83/kg

 €2,98

NaturaSì
Grissini di grano 
duro Turanicum
120 g

Crackers semintegrali di farro 
senza lievito aggiunto

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 4,95

€ 19,80 al kg

8 x 31,25 g

€ 4,20
NaturaSì

Pizza margherita di frumento 
integrale

SC - 16%
€ 15,12 al kg

€ 5,95

€ 18,03 al kg

330 g

€ 4,99
Artepizza

Trecce semintegrali

SC - 15%
€ 16,85 al kg

€ 3,97

€ 19,85 al kg

200 g

€ 3,37
Baule Volante

Tramezzini hummus ceci pomodori e 
capperi, vegani con seitan e funghi,
pomodoro mozzarelle e olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Vellutata di cicerchie, di fave, 
di piselli

SC - 15%
€ 12,11 al kg

€ 3,85

€ 14,26 al kg

270 g

€ 3,27
Cereal Terra

Pètales hummus style,
paprika fumé

SC - 15%
€ 22,53 al kg

€ 1,99

€ 26,53 al kg

75 g

€ 1,69
Le Pain Des Fleurs

https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-di-farro-senza-lievito-aggiunto-naturasi-5314
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-di-farro-senza-lievito-aggiunto-naturasi-5314
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-hummus-ceci-pomodori-e-capperi-solo-io-6041
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-pomodoro-mozzarella-e-olive-solo-io-6040
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzini-vegani-con-seitan-e-funghi-solo-io-6137
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-cicerchie-cereal-terra-40694
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-fave-cereal-terra-41013
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-pronta-di-piselli-cereal-terra-39728
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Panini per hamburger con 
semi di sesamo in superficie, 
senza aggiunta di zucchero 
e latte. Ideali per realizzare 
panini caldi, sandwich e 
hamburger.

La Città del Sole
Panini per hamburger 
al sesamo
3 x 50 g

€ 11,20/kg

€3,36

€ 13,20/kg

 €1,98

Ravioli ricotta
e spinaci

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Ravioli di ricotta
e spinaci

SC - 15%
€ 14,60 al kg

€ 4,30

€ 17,20 al kg

250 g

€ 3,65
Baule Volante

Ravioli ricotta
e spinaci

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

500 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Ravioriselli con mozzarisella®

e zucchine

SC - 15%
€ 15,96 al kg

€ 4,70

€ 18,80 al kg

250 g

€ 3,99
La Spiga Bio

Tortellini alla carne

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

500 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Lasagne al ragù

SC - 15%
€ 27,00 al kg

€ 7,95

€ 31,80 al kg

250 g

€ 6,75
Cosi'bio

https://www.naturasi.it/prodotti/lasagne-al-ragu-cosi-bio-40392
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioriselli-con-mozzarisella-e-zucchine-la-spiga-bio-dal-1988-27765
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-ricotta-e-spinaci-baule-volante-6823
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con la semola 
di grano duro italiano 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema, nasce questa 
pasta bianca. Viene poi 
essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

€ 2,70/kg

€ 3,18/kg

€2,70

 €1,59

NaturaSì
Farfalle
500 g

La promozione è valida anche per gli articoli: Ditalini, Gnocchi,
Mezze maniche rigate, Risini, Spaghetti n.3

Caserecce, Conchiglie, Fettuccine, 
Fusilli, Penne, Spaghetti integrali 
di farro "le farrette"

SC - 17%
€ 5,88 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,94
Prometeo

Fusilli, Gigli, Gramigna, Orecchiette, 
Penne, Spaghetti, Sedanini Turanicum 
trafilati al bronzo

SC - 16%
€ 5,00 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,50
NaturaSì

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride mauro rosso - filiera

Passata di pomodoro ciliegino
al basilico - filiera

SC - 15%SC - 15%
€ 4,55 al kg€ 6,61 al kg

€ 2,25€ 2,30

€ 5,36 al kg€ 7,80 al kg

420 g295 g

€ 1,91€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Riso carnaroli

SC - 15% € 6,75

1 kg

€ 5,73
NaturaSì

Gnocchi di patate
alla zucca

SC - 15%
€ 9,03 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,61
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14110
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14123
https://www.naturasi.it/prodotti/conchiglie-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14111
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14112
https://www.naturasi.it/prodotti/fettuccine-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14108
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14109
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-grano-turanicum-naturasi-40560
https://www.naturasi.it/prodotti/gigli-di-grano-turanicum-naturasi-40565
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-di-grano-turanicum-naturasi-40557
https://www.naturasi.it/prodotti/gramigna-di-grano-turanicum-naturasi-40574
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-di-grano-turanicum-naturasi-40568
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-di-grano-turanicum-naturasi-40568
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-grano-turanicum-naturasi-40567
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-alla-zucca-naturasi-42846
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-carnaroli-naturasi-43059
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-ciliegino-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27770
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamica-420-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34888
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Una passata di pomodoro 
bio, preparata con 
pomodori italiani coltivati 
in Puglia, Molise e Veneto 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema, raccolti in piena 
estate e lavorati entro 24 
ore per conservare intatto 
tutto il sapore dei pomodori 
maturati al sole.

NaturaSì
Passata di 
pomodoro
700 g

sul 2° pezzo
-30%

€ 2,36/kg

€3,31

€ 2,79/kg

 €1,95

Sugo olive e capperi

SC - 16%
€ 13,00 al kg

€ 2,95

€ 15,53 al kg

190 g

€ 2,47
NaturaSì

€ 4,60 al kg

Passata di pomodoro 
in lattina

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

Sugo ai ceci, alle olive,
ricotta e caciocavallo

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo ai funghi porcini

SC - 15%
€ 15,63 al kg

€ 3,50

€ 18,42 al kg

190 g

€ 2,97
Cereal Terra

Farina di grano tenero
tipo "0", tipo 1 seme libero

SC - 15% € 2,70

1 kg

€ 2,29
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro giallo

SC - 15%
€ 5,05 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,12
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-olive-e-capperi-naturasi-42833
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-ceci-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43746
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-olive-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43747
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ricotta-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43748
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-1-le-terre-di-ecor-41923
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-0-bio-demeter-1kg-filiera-ecor-le-terre-di-ecor-37535
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cassone integrale con ceci
e spinaci

SC - 16%
€ 19,95 al kg

€ 4,75

€ 23,75 al kg

200 g

€ 3,99
L'antica Cucina 

Falafel di ceci

SC - 15%
€ 26,33 al kg

€ 4,65

€ 31,00 al kg

150 g

€ 3,95
Più Bene

Fettine
vegetariane

SC - 20%
€ 22,40 al kg

€ 4,20

€ 28,00 al kg

2 x 75 g

€ 3,36
Biolab 

Mini involtini 
primavera china, thai

SC - 15%
€ 19,75 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

4 x 50 g

€ 3,95
Soto

Nuggets
vegetariani

SC - 20%
€ 22,93 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,44
Biolab 

Preparato per polpette con ceci
ed erbe aromatiche

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

180 g

€ 2,97
Baule Volante

Proteine di riso
integrale

SC - 15%
€ 49,90 al kg

€ 11,80

200 g

€ 9,98
Ambrosiae

€ 59,00 al kg

Lenticchie

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Uberfood proteine
di canapa

SC - 15%
€ 42,05 al kg

€ 9,90

€ 49,50 al kg

200 g

€ 8,41
Ambrosiae

Farina 
di farro bianca

SC - 20% € 3,98

1 kg

€ 3,18
NaturaSì

Farina integrale
di grano tenero

SC - 15% € 2,22

1 kg

€ 1,88
NaturaSì

Semola
di grano duro

SC - 15% € 2,62

1 kg

€ 2,22
NaturaSì

Spezzatino
plant based

SC - 15%
€ 14,45 al kg

€ 3,40

€ 17,00 al kg

200 g

€ 2,89
Più Bene

Wurstel vegetali
di soia

SC - 15%
€ 21,13 al kg

€ 3,98

€ 24,88 al kg

160 g

€ 3,38
Cosi'bio

Farina di mais fioretto

SC - 16% € 2,60

1 kg

€ 2,18
Ecor 

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-bianca-naturasi-42883
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-di-grano-duro-naturasi-42878
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-di-grano-tenero-naturasi-42889
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-mais-fioretto-ecor-31600
https://www.naturasi.it/prodotti/proteine-di-canapa-uberfood-ambrosiae-86600
https://www.naturasi.it/prodotti/proteine-di-riso-integrale-germogliato-uberfood-ambrosiae-86619
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-polpette-con-ceci-ed-erbe-aromatiche-baule-volante-33757
Albicocca
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/falafel-di-ceci-biologici-senza-glutine-piu-bene-41247
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/nuggets-vegetariani-biolab-8413
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-vegetariane-biolab-8411
https://www.naturasi.it/prodotti/cassone-integrale-con-ceci-e-spinaci-l-antica-cucina-33485
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Lenticchie%20italiane
https://www.naturasi.it/prodotti/spezzatino-vegetale-biologico-plant-based-piu-bene-7947
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Maionese

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 3,39
Gautschi 

Olio
di cocco

SC - 20%
€ 22,00 al kg

€ 5,50

€ 27,50 al kg

200 g

€ 4,40
Rapunzel 

Olive verdi denocciolate
in salamoia

Olive nere denocciolat
in salamoia

SC - 17%SC - 16%
€ 13,41 al kg€ 18,63 al kg

€ 5,98€ 3,55

€ 16,16 al kg€ 22,19 al kg

680 g - sgocc. 370 g280 g - sgocc. 160 g

€ 4,96€ 2,98
Biorganica NuovaBiorganica Nuova

Mascarice

SC - 15%
€ 19,04 al kg

€ 5,60

€ 22,40 al kg

250 g

€ 4,76
Mozzarisella

Buvè - preparazione fermentata
a base di anacardi

SC - 15%
€ 26,48 al kg

€ 3,90

€ 31,20 al kg

125 g

€ 3,31
Buvè

Camelia

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 7,95

€ 79,50 al kg

100 g

€ 6,75
Camelia

Tzatziki - salsa fresca di latte
di mandorla

SC - 15%
€ 18,78 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

180 g

€ 3,38
Fattoria della Mandorla

Filettini di tofu

SC - 10%
€ 22,38 al kg

€ 4,10

€ 25,63 al kg

160 g

€ 3,69
Taifun 

Seitan lavorato
a mano al naturale

SC - 20%
€ 16,80 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,36
Regina Verde

Seitan lavorato a mano
alla piastra

SC - 20%
€ 19,40 al kg

€ 4,85

€ 24,25 al kg

200 g

€ 3,88
Regina Verde

Olio di mandorla

SC - 15%
€ 92,60 al litro

€ 10,90

€ 109,00 al litro

100 ml

€ 9,26
Fattoria della Mandorla

Sardine in olio
extravergine d'oliva

SC - 20%
€ 24,00 al kg

€ 3,60

€ 30,00 al kg

120 g

€ 2,88
Pescantina

Sgombro
al naturale

SC - 15% € 47,65

al kg - 120 g ca.

€ 40,50
Naturaqua

Trancio di salmone selvaggio 
sockeye con sesamo e pepe rosa

SC - 15%
€ 77,17 al kg

€ 10,90

€ 90,83 al kg

120 g

€ 9,26
Salmon E Co

https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-alla-piastra-lavorato-a-mano-regina-verde-42741
https://www.naturasi.it/prodotti/filettini-di-tofu-taifun-15607
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-fresca-tzatziki-di-latte-di-mandorla-fattoria-della-mandorla-42623
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-cocco-rapunzel-25453
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-gautschi-14417
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-mandorla-fattoria-della-mandorla-26998
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-nere-denocciolate-in-salamoia-bio-organica-italia-26775
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-denocciolate-bio-organica-italia-42174
https://www.naturasi.it/prodotti/sardine-in-olio-extravergine-d-oliva-pescantina-25147
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-al-naturale-lavorato-a-mano-regina-verde-42740
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Hamburger di bovino
surgelati

SC - 15%
€ 18,44 al kg

€ 6,95

€ 21,72 al kg

320 g

€ 5,90
Bio Alleva

Polpette di bovino
surgelate

SC - 15%
€ 19,67 al kg

€ 6,95

€ 23,17 al kg

300 g

€ 5,90
Bio Alleva

Filetti di eglefino 
surgelati

SC - 15%
€ 43,40 al kg

€ 22,98

€ 51,07 al kg

450 g

€ 19,53
Wild Ocean

Salmone reale selvaggio 
affumicato

SC - 10%
€ 320,00 al kg

€ 24,90

€ 355,71 al kg

70 g

€ 22,40
Scandia

Patate a spicchi surgelate

SC - 15%
€ 5,60 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,80
Orto Campestre

Spinaci foglia su foglia

SC - 15%
€ 6,51 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 2,93
Orto Campestre

Funghi porcini
congelati lamellati

SC - 15%
€ 46,50 al kg

€ 10,95

€ 54,75 al kg

200 g

€ 9,30
Urbani Funghi

Soffritto mix

SC - 20%
€ 12,00 al kg

€ 2,25

€ 15,00 al kg

150 g

€ 1,80
Bio Inside

Prezzemolo surgelato

SC - 20%
€ 23,47 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,76
Bio Inside

Fettine
sceltissime

SC - 15% € 30,90

al kg - 450 g ca.

€ 26,26
Fattoria alle Origini

Maxi hamburger
bovino skin

SC - 15%
€ 23,56 al kg

€ 4,99

180 g

€ 4,24
Bio Alleva

Polpettine
di bovino

SC - 15% € 24,75

al kg - 350 g ca.

€ 20,96
Querceta

Coppa di Parma IGP
preaffettato

SC - 15%
€ 53,14 al kg

€ 4,38

€ 62,57 al kg

70 g

€ 3,72
Primavera

Prosciutto crudo riserva 
preaffettato in rotolino

SC - 15%
€ 77,38 al kg

€ 7,29

€ 91,13 al kg

80 g

€ 6,19
Le Biodelizie

Wurstel di pollo

SC - 20%
€ 21,50 al kg

€ 4,30

€ 26,88 al kg

160 g

€ 3,44
Le Biodelizie

€ 27,72 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-pollo-le-biodelizie-28899
https://www.naturasi.it/prodotti/coppa-di-parma-igp-preaffettata-primavera-35331
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-crudo-riserva-preaffettato-in-rotolino-le-biodelizie-24506
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cotoletta 
di pollo cotta

SC - 16% € 25,75

al kg - 200 g ca.

€ 21,63
Noi e la Natura

Hamburger
di pollo

SC - 15% € 25,10

al kg - 2 x 105 g ca.

€ 21,33
Noi e la Natura

Pollo - coscia
con osso

SC - 15% € 16,30

al kg - 450 g ca.

€ 13,85
Noi e la Natura

Ricotta
di capra

SC - 20% € 29,90

al kg - 150 g ca.

€ 23,92
Capre Felici 

Robiola

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78

San Michele
Le Terre di Ecor

Scamorza affumicata
da latte fieno

SC - 15% € 2,40

all'etto - 380 g ca.

€ 2,04
Ca' Verde 

€ 20,35 al kg
€ 23,95 al kg

Burro Burro

SC - 10% SC - 15%
€ 17,28 al kg € 14,60 al kg

€ 4,80 € 4,30

€ 19,20 al kg € 17,20 al kg

250 g 250 g

€ 4,32 € 3,65
Berchtesgadener Land NaturaSì

Filoncino di mozzarella
per pizza

SC - 20%
€ 13,66 al kg

€ 5,98

€ 17,09 al kg

350 g

€ 4,78
Cansiglio

Mozzarella di bufala 
Campana DOP

SC - 15%
€ 18,84 al kg

€ 5,55

€ 22,20 al kg

250 g

€ 4,71
Ponte Reale 

Nodini
di mozzarella

SC - 15%
€ 18,93 al kg

€ 3,35

€ 22,33 al kg

150 g

€ 2,84
Querceta

Panna fresca
da montare

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 2,12
Berchtesgadener Land

Stracchino di capra

SC - 15%
€ 27,10 al kg

€ 3,19

€ 31,90 al kg

100 g

€ 2,71
Az. Agr. Poli Stefano

Yogurt di latte di pecora tipo greco Yogurt alla banana con palline di 
cereali e cioccolato, alla vaniglia
con palline di cereali al cacao

SC - 15% SC - 15%
€ 12,40 al kg € 9,20 al kg

€ 3,65 € 1,63

€ 14,60 al kg € 10,87 al kg

250 g 150 g

€ 3,10 € 1,38
Bergerie Antico Podere Bernardi

https://www.naturasi.it/prodotti/burro-alpenbutter-berchtesgadener-land-10000
https://www.naturasi.it/prodotti/burro-naturasi-5377
https://www.naturasi.it/prodotti/filoncino-di-mozzarella-per-pizza-cansiglio-24661
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-di-latte-di-capra-azienda-agricola-poli-40015
https://www.naturasi.it/prodotti/nodini-di-mozzarella-querceta-34882
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-banana-con-palline-di-cereali-e-cioccolato-antico-podere-bernardi-38856
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-vaniglia-con-palline-di-cioccolato-ai-cereali-antico-podere-bernardi-38093
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt naturale Yogurt naturale magro

Yogurt magro mela in pezzi
e melograno

Yogurt naturale senza lattosio 
(lattosio <0,1%) intero, magro

SC - 15% SC - 15%

SC - 15%SC - 15%

€ 5,47 al kg € 5,42 al kg

€ 7,04 al kg€ 7,00 al kg

€ 2,90 € 2,88

€ 2,08€ 2,06

€ 6,44 al kg € 6,40 al kg

€ 8,32 al kg€ 8,24 al kg

450 g 450 g

2 x 125 g2 x 125 g

€ 2,46 € 2,44

€ 1,76€ 1,75

Antico Podere Bernardi Antico Podere Bernardi

Antico Podere BernardiPiù Bene

Yogurt magro al mirtillo,
all'amarena

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Latte fermentato stracciatella

SC - 15%
€ 7,14 al kg

€ 4,20

€ 8,40 al kg

500 g

€ 3,57
Andechser 

Latte di capra parzialmente 
scremato UHT

SC - 15% € 3,75

1 litro

€ 3,18
Andechser 

Latte di capra
intero UHT

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
Andechser 

Bevanda mandorla
on the go

SC - 15%
€ 4,87 al litro

€ 4,30

€ 5,73 al litro

3 x 250 ml

€ 3,65
Isola Bio

Bevanda di
avena integrale

SC - 12% € 3,20

1 litro

€ 2,81
Isola Bio

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 26% € 4,96

1 litro

€ 3,67
Isola Bio

Riso mandorla drink

SC - 20% € 3,65

1 litro

€ 2,92
Isola Bio

Bevanda 3 noci

SC - 20% € 3,95

1 litro

€ 3,16
Isola Bio

Bevanda di soia light

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
Isola Bio

Farro drink

SC - 12% € 2,95

1 litro

€ 2,59
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-senza-lattosio-piu-bene-41856
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-senza-lattosio-piu-bene-32691
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-22597
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-all-amarena-antico-podere-bernardi-32107
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mild-stracciatella-andescher-natur-18044
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-capra-intero-uht-andescher-natur-49180
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-capra-uht-parzialmente-scremato-andescher-natur-24330
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-isola-bio-41002
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-soia-light-isola-bio-36420
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-farro-original-isola-bio-18470
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-3-noci-isola-bio-6240
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-isola-bio-27074
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Bevanda vegetale, a base di 
riso e mandorle biologiche 
da agricoltura italiana. È una 
bevanda dalla consistenza 
leggera e armoniosa ed 
è senza glutine e senza 
zuccheri aggiunti

The Bridge 
Bio rice drink 
mandorla
1 litro

€ 3,30/kg

 €3,30

€ 2,81/kg

€5,61

Bio rice drink vanigliaBio rice drink naturale

SC - 15%SC - 20% € 3,30€ 2,85

1 litro1 litro

€ 2,80€ 2,28
The Bridge The Bridge 

Riso nocciola drink

SC - 15%
€ 5,68 al litro

€ 1,68

€ 6,72 al litro

250 ml

€ 1,42
Isola Bio

Avena drink
bauletto

Bevanda di riso integrale
bauletto

SC - 14% SC - 20%
€ 2,33 al litro € 2,16 al litro

€ 16,30 € 16,30

€ 2,72 al litro € 2,72 al litro

6 x 1 litro 6 x 1 litro

€ 13,95 € 12,95
Isola Bio Isola Bio

Rice natural premium
bauletto

SC - 22%
€ 1,99 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 11,95
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-the-bridge-55590
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-vaniglia-the-bridge-55593
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-nocciola-mini-isola-bio-33443
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

un mix naturale di erbe 
biologiche, pensato per 
sostenere la digestione, 
regolare la motilità intestinale 
e favorire l'eliminazione di 
gas. Dal gusto delicato e 
fresco preparato utilizzando i 
semi della pianta.

€ 71,79/kg

€6,03

€ 84,52/kg

 €3,55

Giardino Botanico 
dei Berici
Finocchio
42 g

Veggy cafè

SC - 15%
€ 7,64 al litro

€ 1,98

€ 9,00 al litro

220 ml

€ 1,68
The Bridge 

Miscela di caffè
100% arabica - terrae

SC - 15%
€ 31,20 al kg

€ 7,35

€ 36,75 al kg

200 g

€ 6,24
Morettino

Yannoh istantant original
ecoricarica

SC - 20%
€ 39,04 al kg

€ 12,20

€ 48,80 al kg

250 g

€ 9,76
Lima 

Dessert di soia
mango e pesca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Sojade mango

SC - 20%
€ 7,95 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,18
Sojade

Mate 42

SC - 20%
€ 31,68 al kg

€ 9,90

€ 39,60 al kg

250 g

€ 7,92
Tenuta Cirrincione

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-nocciola-mini-isola-bio-33443
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-pesca-sojade-19815
https://www.naturasi.it/prodotti/veggy-cafe-the-bridge-5550
https://www.naturasi.it/prodotti/succedaneo-del-caffe-yannoh-lima-36858
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-terrae-100-arabica-morettino-37201
https://www.naturasi.it/prodotti/mate-42-meta-mate-43646
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offerte
dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Tè verde

SC - 17%
€ 85,14 al kg

€ 3,60

€ 102,86 al kg

35 g

€ 2,98
Cupper

Yogi tea detox

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Yogi tea felicità

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Succobene mirtillo 100%

Succo 
di cranberry

Succo
di carota

SC - 15%

SC - 15% SC - 20%

€ 19,08 al litro

€ 18,00 al litro € 4,54 al litro

€ 8,98

€ 7,30 € 3,98

€ 22,45 al litro

€ 22,12 al litro € 5,69 al litro

2 x 200 ml

330 ml 700 ml

€ 7,63

€ 6,20 € 3,18

Achillea 

Voelkel Voelkel 

Bevanda a base di arancia,
carota, limone

SC - 15%
€ 4,60 al litro

€ 3,25

€ 5,42 al litro

3 x 200 ml

€ 2,76
Isola Bio

Nettare di albicocca, di pera,
di pesca

SC - 15%
€ 4,60 al litro

€ 3,25

€ 5,42 al litro

3 x 200 ml

€ 2,76
Isola Bio

Succo
di limone

SC - 15%
€ 7,67 al litro

€ 2,98

€ 9,03 al litro

330 ml

€ 2,53
Achillea 

Kombucha - lampone, té verde

SC - 15%
€ 7,90 al litro

€ 4,65

€ 9,30 al litro

500 ml

€ 3,95
Karma

Succo 
di mela

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
NaturaSì

Succo 
di mela

SC - 15%
€ 2,83 al litro

€ 9,98

€ 3,33 al litro

3 litri

€ 8,48
NaturaSì

Camomilla

SC - 16%
€ 186,25 al kg

€ 3,55

€ 221,88 al kg

16 g

€ 2,98

Giardino Botanico 
dei Berici

La grande via, La via della 
gratitudine, La via della saggezza

SC - 15%
€ 110,33 al kg

€ 3,90

€ 130,00 al kg

30 g

€ 3,31

La Grande Via
NaturaSì

Sidro di mela, sambuco e menta 
U'go

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Melchiori

https://www.naturasi.it/prodotti/camomilla-infuso-in-filtri-berici-infusi-33420
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-detox-yogi-tea-25582
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Yogi%20tea%20felicit%C3%A0
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Yogi%20tea%20felicit%C3%A0
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-la-via-della-saggezza-la-grande-via-naturasi-6311
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-la-via-della-gratitudine-la-grande-via-naturasi-6310
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-100-succobene-achillea-13291
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-100-limone-achillea-27943
https://www.naturahttps://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-soia-natural-the-bridge-7931si.it/prodotti/biogurt-soia-mirtillo-the-bridge-7933
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-carote-voelkel-86015
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-40522
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi-40517
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mele-u-go-melchiori-32303?utm_campaign=PRO_Dynamic_Horizontal&utm_destination=Naturasi&utm_source=Affiliazione_Commissione&utm_source_platform=awin&utm_medium=affiliation&utm_marketing_tactic=Prospecting&sly_id=ZCiuA3NF7VTeL2iFNjY7x&source=aw&awc=46827_1709026412_b28b91733fa4f6ce292b25e88327a674
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-isola-bio-41988
https://www.naturasi.it/prodotti/nettare-di-albicocca-isola-bio-41991
https://www.naturasi.it/prodotti/nettare-di-pera-isola-bio-41989
https://www.naturasi.it/prodotti/nettare-di-pesca-isola-bio-41990
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dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Vino rosso Veneto IGT Decumano 
senza solfiti aggiunti

Vino rosso Montepulciano 
d'Abruzzo DOC "Axioma"

SC - 21%SC - 15%
€ 9,27 al litro€ 10,99 al litro

€ 8,80€ 9,70

€ 11,73 al litro€ 12,93 al litro

750 ml750 ml

€ 6,95€ 8,24
La Decima S.r.l.Passione Natura

Vino rosso Refosco dal peduncolo rosso 
lison pramaggiore DOC senza solfiti 
aggiunti

Vino bianco Valdobbiadene prosecco 
superiore DOCG Brut Animae
senza solfiti aggiunti

SC - 16%

SC - 10%

€ 10,60 al litro

€ 22,08 al litro

€ 9,75

€ 18,40

€ 13,00 al litro

€ 24,53 al litro

750 ml

750 ml

€ 8,19

€ 16,56

Le Carline 

Perlage 

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

https://www.naturasi.it/prodotti/refosco-dal-peduncolo-rosso-lison-pramaggiore-doc-senza-sofiti-aggiunti-le-carline-23322
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-rosso-veneto-igt-decumano-senza-solfiti-aggiunti-la-decima-s-r-l-5357
https://www.naturasi.it/prodotti/prosecco-di-valdobbiadene-animae-brut-senza-solfiti-perlage-22993


Oltre a ortaggi e cereali, Cascine Orsine dispone di un 
allevamento bovino il cui latte viene utilizzato per la preparazione 
di formaggi e yogurt. Per tutti coloro che desiderano approfondire 
le tematiche inerenti al metodo biologico sono stati sviluppato 
interessanti percorsi che comprendono un itinerario all'interno 
dell'azienda, un piccolo ristoro e un negozio NaturaSì, all’interno 
del quale si possono trovare i prodotti Cascine Orsine.

Un’oasi 
di biodiversità

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

pag 32Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
TERRE DI ECOR

dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Riso R. Marchetti
semilavorato

Crescenza Primosalino

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

€ 6,35

€ 21,65 € 17,90

1 kg

al kg - 200 g ca. al kg - 170 g ca.

€ 5,71

€ 19,49 € 16,11

Cascine Orsine 

Cascine Orsine Cascine Orsine 

Robiolina

Orzo decorticato, Orzo perlato 
Demeter

Farro spelta decorticato
Demeter

Farro spelta perlato
Demeter

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

€ 16,88 al kg

€ 4,68 al kg

€ 4,86 al kg

€ 5,36 al kg

€ 1,88

€ 2,60

€ 2,70

€ 2,98

€ 18,75 al kg

€ 5,20 al kg

€ 5,40 al kg

€ 5,96 al kg

170 g ca.

500 g

500 g

500 g

€ 1,69

€ 2,34

€ 2,43

€ 2,68

Cascine Orsine 

Cascine Orsine 

Cascine Orsine 

Cascine Orsine 

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-cascine-orsine-bereguardo-pavia
https://youtu.be/TT9OQsZJArI
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-decorticato-cascine-orsine-15119
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-cascine-orsine-15118
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-decorticato-cascine-orsine-15149
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-perlato-cascine-orsine-15148
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-cascine-orsine-72135


dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

-15% martedì 19 marzo 
Regala al tuo Papà una coccola
con i prodotti Enolea Man
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

Linea uomo - crema viso 
rivitalizzante anti age

Linea uomo - balsamo dopobarba

SC - 15%SC - 15%
€ 486,20 al litro€ 450,40 al litro

€ 28,60€ 26,50

€ 572,00 al litro€ 530,00 al litro

50 ml50 ml

€ 24,31€ 22,52
EnoleaEnolea

Linea uomo
balsamo multifunzionale viso 
labbra barba mani

SC - 15%
€ 207,40 al litro

€ 24,40

€ 244,00 al litro

100 ml

€ 20,74
Enolea

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-rivitalizzante-antiage-linea-uomo-enolea-41273
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-rivitalizzante-antiage-linea-uomo-enolea-41273
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dal 28 febbraio al 2 aprile 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Neutral & delicate - crema viso 
corpo

SC - 15%
€ 19,10 al litro

€ 4,50

€ 22,50 al litro

200 ml

€ 3,82
Bio Happy

Rhassoul - maschera viso 
esfoliante (monodose)

SC - 15%
€ 306,00 al litro

€ 3,60

€ 360,00 al litro

10 ml

€ 3,06
Esprit Equo

Happy juices - crema detergente scrub 
2 in 1 rigenerante melanzana e maqui

SC - 20%
€ 45,07 al litro

€ 8,45

€ 56,33 al litro

150 ml

€ 6,76
Bio Happy

Crema nutriente superidratante

SC - 20%
€ 489,60 al litro

€ 30,60

€ 612,00 al litro

50 ml

€ 24,48
Italchile

Shampoo purificante

SC - 15%
€ 43,84 al litro

€ 12,90

€ 51,60 al litro

250 ml

€ 10,96
Argital 

Maschera ristrutturante capelli

SC - 15%
€ 49,90 al litro

€ 11,80

€ 59,00 al litro

200 ml

€ 9,98
Argital 

Proteine di pisello (80%)

SC - 15%
€ 48,10 al kg

€ 16,98

€ 56,60 al kg

300 g

€ 14,43
Raab

Maca in capsule

SC - 15%
€ 323,00 al kg

€ 15,20

€ 380,00 al kg

40 g

€ 12,92
Raab

inverno

B E L L E Z Z A  N A T U R A L E

Obiettivo di Marzo:
è giunto il momento
di rifiorire! 
In questa pagina la 
nostra selezione di 
prodotti in offerta per 
rinnovare la tua pelle ed 
accogliere al meglio la 
stagione primaverile.

Segui il nostro percorso!
Ti proporremo 
mensilmente un "tema 
guida" e le nostre 
migliori offerte ad esso 
collegate; una strada che 
percorreremo insieme, 
passo dopo passo, 
raggiungendo ogni mese 
un obiettivo diverso

Scopri di più
nel Magazine
BELLEZZA NATURALE
INVERNO, chiedine
una copia nel tuo
negozio NaturaSì
di fiducia!

Risveglio primaverile! 

https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-e-corpo-neutral-delicate-con-karite-bio-happy-38967
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-purificante-vischio-e-limone-argital-28654
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-ristrutturante-per-capelli-argital-22332
https://www.naturasi.it/prodotti/proteine-di-pisello-raab-32092
https://www.naturasi.it/prodotti/maca-in-capsule-raab-27653
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Hydra argan - crema
idratazione intensa

SC - 15%
€ 435,20 al litro

€ 25,60

€ 512,00 al litro

50 ml

€ 21,76
Esprit Equo

Neutral & delicate - crema viso 
Q10

SC - 15%
€ 202,20 al litro

€ 11,90

€ 238,00 al litro

50 ml

€ 10,11
Bio Happy

Neutral & delicate - dentifricio 
sbiancante carbone vegetale

SC - 15%
€ 45,07 al kg

€ 3,98

€ 53,07 al kg

75 g

€ 3,38
Bio Happy

Rigenera argan - crema 
rigenerante anti-age

SC - 15%
€ 458,00 al litro

€ 26,95

€ 539,00 al litro

50 ml

€ 22,90
Esprit Equo

Clean beauty - gel detergente viso 

Clean beauty - mousse detergente 
viso

SC - 20%

SC - 20%

€ 106,53 al litro

€ 106,53 al litro

€ 20,00

€ 20,00

€ 133,33 al litro

€ 133,33 al litro

150 ml

150 ml

€ 15,98

€ 15,98

Oyuna

Oyuna

Weleda
Doccia cremosa 
amande
200 ml

Offerta NON valida online

sul 2° pezzo
-50%

1° pezzo

2 pezzi

€ 37,43/litro

€14,97

€ 49,90/litro

 €9,98

 
LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER LE ALTRE VARIANTI:
Doccia cremosa: limone; melograno; love rosa jasmine e ylang ylang; olivello spinoso; relax lavanda 
bergamotto e vetiver; Gel doccia energy zenzero citronella e legno di cedro; Doccia gel sport arnica;
Gel doccia harmony abete bianco abete siberiano e lavanda; Men doccia gel energy.

LO SCONTO È VALIDO SOLO SULL’ACQUISTO DEL 2° PEZZO DELLA STESSA PROFUMAZIONE.

https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Esprit%20Equo%20hydra
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-rigenerante-anti-age-rigenera-argan-esprit-equo-25263
https://www.naturasi.it/prodotti/neutral-delicate-dentifricio-sbiancante-carbone-vegetale-bio-happy-42851
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offerte
COSMESI ERBORISTERIA

Estratto di semi di pompelmo
in tavolette

SC - 10%
€ 454,86 al kg € 523,08 al kg

€ 18,70

€ 505,41 al kg € 615,38 al kg

37 g

€ 16,83
Gse

Estratto di semi
di pompelmo in gocce

SC - 10%
€ 392,40 al litro

€ 21,80

€ 436,00 al litro

50 ml

€ 19,62
Gse

Sollievo Fisiolax
90 compresse

Principium Tensiolen
30 compresse

Metarecod
40 bustine

Floradix Kids

SC - 10%

SC - 15%

SC - 10%SC - 15%
€ 445,26 al kg€ 292,50 al kg€ 69,36 al litro

€ 18,80

€ 24,00

€ 32,50€ 20,40

€ 494,74 al kg€ 325,00 al kg€ 81,60 al litro

38 g

39 g

100 g250 ml

€ 16,92

€ 20,40

€ 29,25€ 17,34
Aboca

Principium

AbocaSalus Eurosalus

Deodorante roll-on
limone, rosa

SC - 15%
€ 79,80 al litro

€ 4,85

€ 97,00 al litro

50 ml

€ 4,12
Bio Happy

Assorbenti giorno con ali Assorbenti notte con ali

SC - 10% SC - 10%€ 3,13 € 3,13

12 pz 10 pz

€ 2,81 € 2,81
Fiordiluna Fiordiluna

https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-delicato-alla-rosa-bio-happy-42594
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-delicato-al-limone-bio-happy-42596
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CURA DELLA CASA
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Disinfettante

SC - 20% € 13,50

1 litro

€ 10,80
Sonett 

Detersivo liquido
per lavatrice

SC - 15%
€ 5,21 al litro

€ 12,25

€ 6,13 al litro

2 litri

€ 10,41
Sonett 

Pavimenti

SC - 15% € 4,90

1 litro

€ 4,16
Ecosì

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Il Detersivo Piatti Ecosì è 
ideale per il lavaggio a 
mano di piatti e stoviglie. 
Non contiene EDTA, Cloro 
Isotizolinone e sostanze di 
origine animale. Profumato 
con Oli essenziali di arancio, 
limone e menta.

€ 6,03/litro

€6,03

€ 7,10/litro

 €3,55

EcoSì
Piatti
500 ml

La tua casa
è il tuo respiro
La scelta di utilizzare prodotti
rispettosi dell'ambiente e delle persone
è un passo fondamentale per la pulizia
e la sostenibilità della nostra casa.
Ogni giorno un impegno concreto 
verso la nostra Terra!
Alcune certificazioni presenti

https://www.naturasi.it/prodotti/disinfettante-per-superfici-sonett-41588
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-per-pavimenti-profumo-di-pino-ecosi-86707
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lavatrice-sonett-43145


Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra
La linea di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui
ritrovare tutto il gusto del biologico e 
l’autenticità delle cose buone, essenziali 
nella confezione e anche nel prezzo: è la 
linea Sì Essenziali, che racchiude tutti quei 
prodotti che non possono mancare nelle 
nostre case, con la garanzia di NaturaSì.

La Spesa
BIO PER TUTTI
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